PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 398.225,24
10.369,79Perc IIBB Capital Dto672
5.184,89PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 101.945,66

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

62.218,71 358.498,29296.279,58
15.554,68Regímenes Especiales

Total 374.052,97
Son Pesos  Trescientos setenta y cuatro mil cincuenta y dos con 97/100

C.A.E. Nº7345360602011120/11/23Fecha Vto:

Original